
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.48.1.2019 

Protokół Nr 57/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 02 grudnia 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz.15.00 zakończenie o godz. 15.15 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 

wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu 

nagród, po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 57. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 

obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do proponowanego 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosów: za - 3, przeciw - 

0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 



 
 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni 

awansu zawodowego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

nagród ze specjalnego funduszu nagród, po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przypomniała, że w dniu 14.11.2019 r. Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego przyjął projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie Regulaminu 

określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość stawek dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród, który został skierowany do związków 

zawodowych zrzeszających nauczycieli, celem uzgodnienia. Po uzgodnieniach ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli wprowadzono następujące zmiany do Uchwały w w/w sprawie: 

1. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny przyznaje się w roku budżetowym 

dwukrotnie na okres 6 miesięcy.” 

2. Skreślono „Rozdział VII Zwiększenie środków na wynagrodzenia nauczycieli”, 

3. § 9 dotyczący nagród ze specjalnego funduszu nagród zastąpiono § 8 i dodano ust. 4 w brzmieniu: 

„Nagrody, o których mowa w ust. 1 i 2 wypłaca się niezwłocznie po ich przyznaniu, jednak nie później 

niż do końca miesiąca, w którym nagroda została przyznana.” Starosta zapytał, czy są uwagi lub 

pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 57/372/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 

zawodowego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu 

nagród, po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

 

Ad. 4. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad.5. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin  

 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


